

**Tim Thyregod Holding A/S**  
**Tornholm 3, 6400 Sønderborg**

---

**Årsrapport for**  
**1. juni 2019 - 31. maj 2020**

---

**CVR-nr. 27 57 02 32**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2020.

---

**Peter Erik Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juni 2019 - 31. maj 2020**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tim Thyregod Holding A/S Tornholm 3 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 27 57 02 32
	Stiftet: 29. januar 2004
	Hjemsted: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj 16. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jørgen Hartvig Jensen, Fredensborg, formand Peter Erik Hansen, Sønderborg Jakob Hansen, Sønderborg
<b>Direktion</b>	Peter Erik Hansen, Sønderborg
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Dattervirksomhed</b>	Thyregod A/S, Thyregod, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab samt at investere i udvikling, produktion og afsætning af landbrugsmaskiner.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.675.730 mod 3.556.807 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.683.330	3.566.687
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.600</u>	<u>-9.880</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.675.730</b>	<b>3.556.807</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>2.675.730</b>	<b>3.556.807</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>2.675.730</u>	<u>3.556.807</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.675.730</b>	<b>3.556.807</b>

**Balance 31. maj**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	25.614.142	22.930.812
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.614.142</u>	<u>22.930.812</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>25.614.142</b></u>	<u><b>22.930.812</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>25.614.142</b></u>	<u><b>22.930.812</b></u>

**Balance 31. maj**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	4.000.000	4.000.000
	Overført resultat	-19.975.246	-22.650.976
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-15.975.246</b>	<b>-18.650.976</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Ansvarlig lånekapital	5.404.407	5.404.407
4	Anden gæld	35.974.714	35.974.714
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.379.121</u>	<u>41.379.121</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	210.267	202.667
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>210.267</u>	<u>202.667</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>41.589.388</b>	<b>41.581.788</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>25.614.142</b>	<b>22.930.812</b>
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2018	4.000.000	-26.207.783	-22.207.783
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.556.807</u>	<u>3.556.807</u>
Egenkapital 1. juni 2019	4.000.000	-22.650.976	-18.650.976
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.675.730</u>	<u>2.675.730</u>
	<u><b>4.000.000</b></u>	<u><b>-19.975.246</b></u>	<u><b>-15.975.246</b></u>

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.600	9.880
	<u>7.600</u>	<u>9.880</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	38.868.530	38.868.530
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>38.868.530</u>	<u>38.868.530</u>
Opskrivninger primo	-12.240.388	-15.807.075
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.683.330	3.566.687
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>-9.557.058</u>	<u>-12.240.388</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-3.697.330	-3.697.330
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<u>-3.697.330</u>	<u>-3.697.330</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>25.614.142</u>	<u>22.930.812</u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Thyregod A/S	Thyregod, Vejle	100 %
<b>3. Ansvarlig lånekapital</b>		
Der er afgivet erklæring om at den ansvarlige lånekapital træder tilbage i forhold til alle øvrige kreditorer. Den ansvarlige lånekapital forfalder til betaling, når selskabets økonomiske situation og likviditet tillader det.		
<b>4. Anden gæld</b>		
Anden langfristet gæld består af gæld til aktionærene. Aktionærene har afgivet erklæring om at træde tilbage i forhold til alle øvrige kreditorer. Gælden forfalder til betaling, når selskabets økonomiske situation og likviditet tillader det.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
